
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики

Управління освіти
79008, Львів, пл. Ринок, 9. тел,: (032) 254-60-48, тел./факс: (032) 235-80-04. е-таіі: osvitalviv@ukr.net

9-М -€Н. ігдЧ._ №.

Начальникам відділів освіти 
управління освіти ДГП ЛМР

Керівникам закладів освіти м. Львова

Управління освіти департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради 
скеровує до розгляду та відповідного реагування рішення виконавчого комітету 
Львівської міської ради від 05.04.2019 № 292 «Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 23.03.2018 № 299».

Додаток: - 12 арк.

Начальник управління 3. Довганик

Вик.: О.Браницька 
тел.2546052

mailto:osvitalviv@ukr.net


і в
ул

. 
П

ар
ко

ва
; в

ул
. 

П
ід

та
єм

; 
ву

л.
 П

ід
хо

ро
ю

; 
ву

л.
 П

ід
 о

с
о

бо
ю

; в
ул

; П
ід

гір
на

; 
ву

л:
 П

ід
лі

сн
а; 5 .ю

азх
х
X>,с;О
С

І .аз
Фш
Р>>о
о
с :

5т
азх
*ссс:
с
6  аз

аз £  х и х о. х Ф х О ф
з  єС зГ
Є я х
ш §  §
я  1 °  т с; с
§ 8 І
с; с; Я0 >. *
о_ т  л
с  іо ?
5.11аз т  5
т ° о

|  5 £  
5  ю ш
1 8 Я
а - о  - •С СС
. со

.  ̂ оаФX
аз
8О.
ГГ

. .  5 , 0  
я  т  хЙ .  и  5  О сГ ш 

, С 0  о
^  'о  - -  

о -О  с

азххс
о  с :
«= 5 ,03 сп □З
о  аз X х  
о  х  О х
о  £с о
&  с; 
Я Я
«  ь-0 я1 ш
о  о  
о  *
о р
с ^
* 5
я  тX к-

г  ®
о  5  
О  І
с 1X1 
йГ азт  - ц

&аз
аз" •
з &соР - V -  Ф
Ь- аз х  

• х  о”  -л а:
5 1

■2 с; п  ^
а. т
С СО >Х *
3 2
СС X (
* □  аз .

^  І ,. .. т  аз .  ^

Р 8 
?  х

§XО. >Х С  X *с -А&  ^Ш ї*  XО О
~ а  о
и  •••і— со и  *

• X5 о >> х  ш £
X о

О сих
с  г  аз о §, ФСГ ш X

аз _  
іх  СО *  Я С ,з .£ (О !-
« О с  О . ? с  с- а О Я .О ® оіс  аз з >, т з т о с
СО Й  ,а
& Р ь
5  О  Сс  . ;  о я а
О  "  Е
& і !
аз У  с
. *■ а  зсо о з -аз с  с
§ °  і 
§ ? О  т С



£

Львівська міська рада
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
м. Львів

Від № Ш

Про знесення ЗМІН до рііденнп 
виконавчого комітету від 
23.03.2018 N9 299

Керуючись ст. 32; Закону України “Про місцеве самоврядування 
Україні“ , з метою реалізації положень ст.; 13 Закону України “Про освіту“, н 
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13,09:2017 № 684 “Пр 
затвердження Порядку обліку дітей шкільного віку та учнів", у зв'язку 
уточненням інформації Щодо житлового фонду міста, враховуюч 
пропозиції учасників о Єв іт н ь о г о  процесу, для забезпечення права громадя 
на територіальну доступність початкової та базової середньої освіт 
виконавчий комітет вирішив:

Ті Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 23.03.2018 № 29 
"Про закріплення території обслуговування за закладами загальне 
середньої освіти м. Львова", виклавши додатки 2, 3, 4, 5, 6 у новій редакц 
(додатки 1, 2, 3, 4, 5 до Цього рішення).

:, 2. Управлінню освіти департаменту гуманітарної політики забезпечив 
оприлюднення Інформації про внесені зміни до територій, закріплених длі 
обслуговування за закладами,;загальної середньої освіти, на сайта 
навчальних закладів та на сайті управління освіти департамент 
гуманітарної політики Львівської міської ради.

Термін: до 10.04.2019 
Відповідальний: начальник управління 
освіти департаменту гуманітарної

3. Контроль за в 
голови з гуманітарних

Львівський міський го

юти на заступника міськоп

А. Садовий

V



Додаток 1
до р іш е н н я  ВИКОНКОМУ
в і д  N2

“Додаток 2

Затверджено 
рішенням виконкому 
від 23.03.2018 № 299

ПЕРЕЛІК
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти Залізничного району м. Львова

з/п
~  Т....

Заклад освіти Закріплена територія

Початкова школа 
“Світанок“ Львівської 
міської ради

вул. Кульпарківська, 96-350-А; вул. Листова; вул. 6. Бабія; вул. Любінська, 71; 
вул. Санітарна; вул. Лікувальна; вул. Хоробрих; вул. С. Петлюри, 17-53 (непарні); вул. 
Ранкова, 6-21; вул. Пустомитівська, 5-19; вул. Садова, 1-29; вул. І. Виговського, 67-89 
(непарні); вул. Вечірня, 4-14; вул. Зоряна; вул. Підміська; вул. Вітряна; 1-й Скнилівський 
провулок, 2-й Скнилівський провулок, 3-й Скнилівський провулок, 4-й Скнилівський 
провулок, 5-й Скнилівський провулок, 6-й Скнилівський провулок; вул. Землеробна; 
вул. М. Смотрицького

2. Ліцей № 15 Львівської 
міської ради

вул. Любінська, 171-191-А (непарні), 144-168-А (парні); вул. Чуваська; вул. Ударна; вул. 
Дагестанська; вул. Солом’янська; вул. Корякська; вул. 0. Синявського; вул. Солов’їна; 
вул. М. Кричевського, 49-63 (непарні), 94-96 (парні); вул. Є. Патона, 7-39 (непарні); вул. 
С. Свського, 15, 18, 20; вул. І. Виговського, 58-72 (парні); вул. Кульпарківська, 230-А; вул. 
Ряшівська, 9, 13, 15, 27

3. Ліцей № 18 Львівської 
міської ради

вул. І. Виговського, 57-65 (непарні); вул. 0. Кульчицької, 2-16-В (парні); вул. 
С. Петлюри, 32-36 (парні)

18. Середня 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
№ 91 м. Львова

вул. Варшавська, 1-87 (непарні), 2-88 (парні); вул. А. Петрицького; вул. Зимова горішня 
(непарні); вул. Зимова долішня; вул. Зимова; вул. Яблунева; вул. Акацієва; вул. Молодіжна; 
вул. Поштова; вул. Вишнева; вул. Василя Мови; вул. X. Алчевської; вул. Білоруська; вул. 
Горбкова; вул. Тунельна, 4,14-16 (парні), 9-11 (непарні); вул. Винниця, 7-31 (непарні), 2,14-90 
(парні); вул. П. Панча, 18-26 (парні), 7, 7-А, 7-Б, 9, 9-А, 11, 13; вул. Соснова; вул. Ручай; вул. 
Р. Купчинськ6го; вул. Холмська; вул. Дивізійна; вул. П. Чубинського; вул. Струмок, 5-7-А 
(непарні), 4-8 (парні), вул. В. Сосюри, 1-5 (непарні), 4-6 (парні)

19. Середня
загальноосвітня школа 
№ 23

вул. Зимова Горішня (парні); вул. Винниця, 1-А, 2-А, 3=Аг вул."Тунельна, 18-24 (парні), 
13-19 (непарні); вул. Д. Загула; вул. Млинова; вул. Ланова; вул. М.Ждахи; вул. Рільнича; 
вул. Малоголосківська; вул. Варшавська, 89-201 (непарні), 90-128; вул. А. Коверка; 
вул. На Нивах; вул. Академіка М. Возняка; вул. Орна; вул. Буковинська; вул. Жнивна; 
вул. Під Голоском; вул. Кругла; 1-й Заозерний провулок, 2-й Заозерний провулок,
3-й Заозерний провулок, 4-й Заозерний провулок, 5-й Заозерний провулок, 6-й Заозерний 
провулок; вул. Заозерна; просп. В. Чорновола, 93-107 (непарні); вул. Ю. Липи; вул. 
Випасова; вул. Є. Плужника; вул. Теслярська; вул. Щепова

.20. Середня
загальноосвітня школа 
№ 41 м. Львова

смт. Ьрюховичі: в«л. Аоктична: в ул . Ьалабанївка: вул . Барвінкова: вул . Біркіяська- вул 
Бічна Вербова; вул. Бічна А. Макаренка; вул. Бічна Арктичнадвул. Бічна Бурденка; вул.
Бічна Бурштинова; вул. Бічна Дитяча; вул. Бічна Кліматична; вул. Бічна Є Коновальця: 
вул. Бічна Курортна; вул. Бічна Львівська; вул. Бічна Озерна; вул. Бічна Отця Іздрика; 
вул. Бічна Паркова; вул. Бічна Фруктова; вул. Бічна церковна; вул.'Бічна Яенагвул. Букова; 
вул. Бурденка; вул. Бурштинова; вул. Вербова; вул. Верескова;звул. Весняна; вул. Висока; 
вул. Вишнева; вул. Відпочинкова; вул. Вільхова; вул. Волошкова; вул. Гайова; вул. 
Гамулецька; вул. Горіхова; вул. Горобинова: вул. Грабова; вул. Грушева;'вул..Далека; вул. 
Дитяча; вул..Долинна; вул. Жаеминова;;вул. Житня;;вул. Журавлинадвул. За мостомдвул. 
Заможня; вул. Запашнадвул. .Зорянадвул. В. Івасюкадвул. Калинова: Квітковий;проїзд;«вул. 
Квітнева; вул. Кленова двул. Кліматична, .вул. С.'Коновальцядвул.-Коротка; вул .»Крукова 
гора; вул. Крута; вул. Кузьми Скрябіна; вул.ЖурортнадКурортний проїзд; "Листяний проїзд; 
вул. Лікарська; вул. Лісна; Луговий проїзд; вул. Львівська;-вул. Львівська-.Смолистадвул.
А. Макаренка; вул. Малинова; вул.'Мальвова,"вулдМирна; вул. Музейна,вул. Над.Схавом; 
вул. Насипна; вул. Незалежності України;гвул.-Нова;гвул. Ожинова; вул. Озерна; вул і 
Олекси Довбуша; вул. Онишкова гооа: вул Осикова, .в у я . От ц я - Іздрикадвул.Шчеретяна;



14. Середня
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 78 
м. Львова

А; Могильницького; вуя. Батуринська, вул. А: Тесленка; вул. Лемківська, 9-9-А (непарні),
2-28 (парні); вул. Гайдамацька, 9. 9-А, 11
вул. 8. Липинського, 11-27-А (непарні), 16-54-Д (парні); вул. Малинова (парні); вул. Підрічна; ; 
вул. С. Баронча (непарні); вул. С. Мельничука (парні); вул: Городницька, 2-52 (парні), 1-51 
(непарні); вул. Східна, 25-45 (непарні); вул. Перекопська; вул. Заповітна;;вуш 
Ф. Ржегоржа; вул. Вербова; вул. Покутська; вул. 0. Мурашка; вул: Торф'яна: аул.
П. Шеремети; просп. В. Чорновола, 14; вул. Замарстинівеька, 85-167:А (непарнї), 98-168 | 
(парні); вул. Уманська; вул. Хмільова; вул. Шполянська; вуя. Плющова; вуя. Міртова; і 
вул. Грибова; вул. А. Лінкольна, 2, 6-, 6-А, 1-3 (непарні); вул. Інструментальна, 1-2Т-А 
(непарні); вул. П. Тучапського; вул. Бориса Тена; вул. Сінна; вул: Весняна; вул.
Л. Бетховена: вул. Стеблиста: вул. Я. Райніса, вул. Квітова, 5; 7; 26-30 іпасніі

15': Середня
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 20 
м. Львова

вул. Б. Хмельницького, 82-102 (парні), 115-225-А (непарні); вул: Караїмська (непарні); 
вул. Я. Остряниці (парні); вул. Жовківська, 14-32-Б (парні), 23-63 (непарні); вул. І. Чучмана; 
вул. Янки Купали, 5-31-Б (непарні), 22-40 (парні); вул. Східна, 32 А. 36-46 (паоні); вул. 
Корінна; вул. Крута; вул. Р. Дашкевича, 36-40, 39-41,98; вул. С. Мельничука:(непарні); вул. 
Промислова; вул. Волинська; вул. Зустрічна; вул. Дублянеька;: вул. В. Волинського; вул; 
Равська; вул. Нафтова; вул. Сміла; вул. Вилітна; вул. К. Скидана; вул: Донецька; вул.
Б. Януша; вул. Г. Діаманда; вул. Городницька, 54; вул. В. Липинського, 56-60-А (парні); вул. 
Погідна; вул. Квітова, 10-22 (парні)

16. І Середня
! загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступеня № 54 імені 
і Квітки Цісик м. Львова

вул. Інструментальна, 2-32-В.(парні); вул. М. Хвильового; вул. Гетьмана І. Мазепи; 2-26 
(парні); вул. П. Тичини; вул. С. Паньківського; вул. А. Лінкольнаі 5-57 (непарні.).,;8-12 (парні); 
вул. Господарська; вул. Польна; вул. Льняна; вул. Селянська; вул. І. Кревецького; вул.
К. Цісик; вул. І. Миколайчука, 1-7

17. Львівська
: загальноосвітня школа 
: І-ІІІ ступенів № 43 
і Львівської міської 
: ради Львівської 
області 

і

вул. В. Липинського, 3, 5; вул. Гранична; вул. Черемхова; вул. Пожежників; вул.
Т. Окуневського; вуя. 0. Кошиця; вул. Т. Масарика; вул. П. Панча, 5, 7, 8, 9,. 10, 12; 12-А, 16; 
просп. В. Чорновола, 59-77 (непарні); вул. В. Сосюри, 7-35 (непарні), 8-46 (парні); вул. 
Струмок, 22; вул. Г. Петровського

-------,

; 4. Ліцей № 75 імені Лесі 
Українки Львівської 
міської ради

вул. Любінська, 74-104 (парні); аул. Олекси Гірника; вул. Мостова; вул. М; Годованця; 
вул. Сигнальна; вул. Паровозна; вул. Д. Яворницького,1-9-А (непарні), 10-14 (парні); вул. 
Баштанна; вул. В. Караджича, 4-20 (парні), 3-29-А, В, Г (непарні); вул. І. Виговського, 19-37; 
вул. Мисливська

5. Середня
загальноосвітня школа 
№ 40 м. Львова

вул. 0. Кульчицької, 1-15 (непарні); вул. І. Виговського, 39-55 (непарні); вул. С. Петлюри, 
2-30 (парні); вул. Любінська, 91-А-107 (непарні); вул, Щирецька; вул. Скнилївська;
7-й Скнилівський провулок, 8-й Скнилівський провулок, 9-й Скнилівський провулок,
Ю-й Скнилівський провулок

6. Львівський навчально- 
виховний комплекс 
“Один, два, три“ 
Львівської міської ради 
Львівської області

вул. Любінська, 89, 89-А, 89-Б, 91, вул. Ластів’яча; вул. Насінна; вул. Голубина

7. Львівський навчально- 
виховний комплекс 
школа-садок “Арніка"

вул. Д. Бортнянського; вул. Братів Міхновських, 23-45 (непарні), 24-50 (парні); вул. Генерала 
М. Юнаківа; вул. С. Голубовича; вул. Залізнична 40-76 (парні), 1-25 (непарні); вул. Г. Квітки- 
Основ’яненка; вул. В. Комарова; вул. Кооперативна; вул. О. Луцького; вул. Н. Морозенка; 
вул. 0. Сорохгея; вул. Олени Степанівни, 14-52 (парні), 31-51 (непарні); вул: Ясна; вул. 
Вернигори; вул. Я. Головацького; вул. Р. Декарта; вул. 0. Стороженка; вул: Т. Шевченка, 
33-103 (непарні); вул. І. Шараневича; вул. Щекавицька; вул. 0. Чоловського

8. Середня
загальноосвітня школа 
№ 77 м. Львова

вул. А. Головатого, 1-9 (непарні), 4-4-А; вул. Городоцька, 118-188 (парні), 227-257 (непарні); 
вул. І. Виговського, 1-17 (непарні), 4-34 (парні); вул. М. Кричевського, 3-31 (непарні), 4-58-А 
(парні); вул. Гречана; вул. І. Лукича; вул. Д. Яворницького, 11; вул. В; Караджичат29, 29-Ь; 
вул. Г. Кузневича: вул. Фабрична; вул. Вагонна; вул: 0. Терлецького, 1-64; вул. Пташина: 
вул. І. Копача; вул. Проста; вул. 1. Багряного; вул. Рівна; вул. Професора ТО. Медведецького; 
вул. Суха; вул. І. Сулими, 39-53 (непарні)

9. Середня
загальноосвітня школа 
№ 60 м. Львова

вул. Сигнівка, 2-34 (парні); вул. Дрогобицька; вул. Дубнівська;,вул. Підгаєцька;:вул. Дальня; 
вул. П. Полтави; вул. Лютнева; вул. Вівсяна; вул. Бакинська; вул. 3. Флінти;: вул. Кавказька; 
вул. Пшенична; вул. Житня; вул. Грузинська; вул. А. Церетелі; вул. Корсунська; вул. Агабек- 
Заде; вул. Самійла Величка, 5-33 (непарні); вул. Городоцька, 190-214 (парні), 263-291 
(непарні); вул. Є.Датона, 2, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 4/1,4/2



А

10. Середня
загальноосвітня школа 
N° 68 м. Львова

вул. Самійла Величка, 2-16 (парні); вул. Ірчана; вул. Ліщинова; вул. Рівненська; вул. Луцька; 
вул. Вільхова; вул. Самбірська; вул. Є. Патона, 4-36 (парні); вул. Журавлина; вул.
К. Малицької; вул. Дозвільна; вул. Ряшівська; вул. Городоцька, 216-284 (парні), 293-367/3 
(непарні); вул. Каховська; вул. Тюльпанова; вул. Гіацинтова; вул. Л. Трещаківського; вул. 
Авіаційна; вул. Полковника П. Ьолбочана; вул. Сполучна; вул. Камінна; вул. Л. Гарматія; 
вул. Генерала В. Курмановича; вул. Данила Апостола; вул. Тернова; вул. Конюшинна; 
вул. А. П’ясецького; вул. В. Ганцова; вул. Станційна; вул. Зимноводівська; вул. Збиральна; 
вул. Сигнівка, 5, 40-52-А (парні); вул. Північна

11. Львівська
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 74 
Львівської міської 
ради Львівської . 
області

смт. Руд н о ; вул. Галицька; вул. М. Грушевського; вул. С. Петлюри; вул. Т. Шевченка;
вул. Лісна; вул. Піскова; вул. Дитяча; вул. Юнацька; вул. Бічна; вул. М. Драгоманова;
вул. Космонавтів; вул. Квіткова; вул. Вишнева; вул. І. Підкови; вул. В. Івасюка;
вул. В. Короленка; вул. С, Наливайка; вул. І. Франка; вул. М. Підгірянки; вул. 0. Невського;
вул. Ю. ГагарінД; вул. С. Бендери; вул. М. Коперника; вул. Б. Хмельницького; вул. Миру; вул.
Лугова; вул. Польова; вул. Новоселів; вул. Пилявського; вул. Кам’яна; вул. Ягідна;
вул. Залізнична, вул. Весняна, вул. Володимира Великого, вул. Соснівська, вул. і. Богуна;
вул. Озерна; вул. Центральна; вул. Шептицьких; вул. А. Міцкевича; вул. Купера; вул. Вузька;
вул. Коротка; вул. Нагірних; вул. Виїзна; вул. Сполучна; вул. Садова; вул. М. Лисенка;
вул. П. Сагайдачного; вул. І. Менделєєва; вул. І. Мазепи; вул. Лесі Українки; вул. Зелена; вул.
22 січня; вул. В. Стуса; вул. Січева; вул. Джерельна; вул. І. Вишинського

12. Навчально-виховний 
комплекс "Школа І 
ступеня -  гімназія 
"Гроно" м. Львова

вул. Ангарна; вул. Вигоди, 36-62 (парні), 21-29, 47-55 (непарні); вул. Гайова; вул.
Я. Гніздовського; вул. Доробок, 47-55 (непарні), 36-60 (парні); вул. Ю. Кондратюка; 
вул. Низинна, 17-29 (непарні), 52-60 (парні); вул. Орельська; вул. Планерна; 
вул. Рудненська; вул. 0. Сластіона; вул. Самарська; вул. Сяйво, 1, 11-23 (непарні), 2-12 
(парні); вул. Твмницьких; вул. Чагарникова; вул. Широка, 29-81-А, 91 (непарні)

13. Середня
загальноосвітня школа 
№ 65 м. Львова

вул. К. Косинського; вул. Широка, 81-87 (непарні), 68-102 (парні); вул. Суботівська, 2-6 
(парні), 12-16 (парні), 7, 9, 11, 13; вул. Роксоляни, 24-28 (парні), 21-43, 51-85 (непарні); вул.
Д. Нечая; вул. І. Сірка, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 21,23, 25; вул. Повітряна, 92-94 (парні), 126-А; 
сЛзілоГОрша: вул. Стадників; вул. І. Лаврівського; вул. Л. Гайовської; вул.1-а Білогорська,
2-а Білогорська, 3-я Білогорська, 4-а Білогорська, 5-а Білогорська, 6-а Білогорська,
7-а Білогорська, 8-а Білогорська

8. Середня
загальноосвітня школа 
№ 99 м. Львова

вул. Берестяна; вул. Братня; вул. Ьужанська; вул. Б. Грінченка, 1-19 (непарні), 2-4-В, 18-54-А 
(парні); вул. Заміська; вул. Кущова; вул. В. Липинського, 65-69 (непарні); вул. Ламана; вул. 
Очаківська; вул. Полунична; вул. Полтв’яна, 7-21 (непарні), 25, 2-58 (парні); вул.
К. Стеценка, 7, 9, 11; вул. Творча, 2-50 (парні); вул. Чигиринська; вул. Шкіряна; вул. Збоїща, 
2-26 (парні), 3-15 (непарні); вул. Б, Хмельницького, 192-292 (парні), 231-269, 271-275-А 
(непарні); вул. Мідна; вул. О. Назарука; вул. Земельна; вул. Ковельська

9. Середня. , 
загальноосвітня школа 
№ 100 м. Львова

вул. І. Величковського; вул. Бічна Сотника В. Панаса, 1-15 (непарні), 25; вул. Сотника 
В. Панаса, 53-75-А (непарні); вул. Т. Шевченка, 323, 325, 367

10. Середня
загальноосвітня школа 
№ 92 м. Львова

вул. Т. Шевченка, 309-315 (непарні), 350-Ь, 352-418 (парні); вул. Сотника В. Панаса, 2-4 
(парні), 1-51 (непарні); вул. М. Стельмаха; вул. Малковицька, 1, 2, 5,7; вул. Ряенянська, 
84-148 (парні), 41-75 (непарні)

11. Середня
загальноосвітня школа 
№ 33 м. Львова

вул. Клепарівська, 2-14 (парні), 1-9 (непарні); вул. Ш. Шолом-Алейхема, 1-17 (непарні); вул. 
Хорватська, 1-9 (непарні), 2-Ю (парні); вул. М. Пеонтовича; вул. Академіка Р. Кучера; вул.
Я. Раппапорта, 5-27 (непарні); вул. Вільна; вул. Кирилівська; вул. Яворівська;-вул. 
Татарбунарська; вул. Моринецька; вул. о. Омеляна Ковча; вул. Т. Шевченка,-4-154 (парні), 
9-31 (непарні); вул. Скляна; вул. Магазинова; вул. І. Гушалевича; пл. Князя Святослава; 
вул. Олени Степанівни, 1-23 (непарні), 2-12-Б (парні); вул. Ярослава Мудрого, 21-33 
(непарні)

12. Львівська середня 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 44 
імені Т. Г. Шевченка

вул. Хорватська, 11-21 (непарні), 12 (парні); вул. Я. Пстрака; вул. Клепарівська, 15-41 
(непарні), 18-20 (парні); вул. Броварна; вул. Я. Раппапорта. 2-8 (парні); вул. М. Яцкова; 
вул. 0. Туринського: вул. В. Єоошенка; вул. Д Гуні; вул Золота: вул. М. Сосенка; 
вул. Кортумівка; вул. Базарна, 1-25 (непарні); вул. Ветеранів, 11

13. Середня 
загальноосвітня 
школа № 22 імені 
В. Стефаника 
м. Львова

вул. Генерала 0. Трекова; вул, Клепарівська, 24-30-Б (парні); вул. В. йипинського, 4-14 
(парні);вул. Угнівська;:вул..Доступна;.вул. О.Бальзака; вул. Хімічна; вул.
Є. Плетенецького; вул. 0. Оглоблина; вул. Сооочинська; вул. ,Джерельна, 63-89 (непарні; 
40-44 (парні); просп.-В. Чорновола, 16'А, 16-Б, 16-В, 16-Г, 16:Д, 41-57 (непарні);-вул. 
Ставова;-вул.Циганівка;;вул.-Реміснича; :вул. Малинова (непарні); вул. С. Ьаронча (парні); 
вул. Східна,І2,;4, 5, 5-А,-5-Ь, 7;;вул.*Квїтова, 1,3;.вул. Узбецька;звул. Половинна; вул.
Р. Дашкевича 1,3, 13. 15: вуг, Замаостинівська 17-83-Ь (непарні),--64-96 (парні); вул.



6

Додаток 2
до рішення виконкому

“Додаток З

Затверджено 
рішенням виконкому 
Від 23.03.2018 № 299

ПЕРЕЛІК
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти Личаківського району м. Львова

№№
3/п

' і / .

Заклад освіти Закріплена територія

Львівський навчально- 
виховний комплекс 
садок-школа 
“Дзвіночок" Львівської 
міської ради Львівської 
області

вул. 1. Верхратського; вул. Академіка М. Кравчука; вул. К. Левицького, 69-111 (непарні), 
98-130 (парні); вул. І. Мечникова (парні); вул. М. Некрасова, 2-12 (парні), 1-39 (непарні); 
вул. Пекарська, 33, 35, 37, 39, 41,43, 45, 47, 49-95; вул. Севастопольська; вул. Чернігівська, 
15-29 (непарні); вул. Шімзерів

2. Ліцей “Львівський" 
Львівської міської ради

вул. Лисеницька; вул. Пасічна, 75-103 (непарні), 125, 125-А, 125-Б, 125-Г; вул. А. Рудакі
.

3. Гімназія
“Провесінь" Львівської 
міської ради

вул. Тракт Глйнянський, 68-152 (парні), 83-165 (непарні); вул. Залісна; вул. Генерала 
А, Кравса; вул. Курінна; вул. П. Подія; вул. Наступальна

Додаток 5
до рішення виконкому 
від № ЛЯС

“Додаток 6

Затверджено 
рішенням виконкому 
від 23.03.2018'№...299

ПЕРЕЛІК
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти Шевченківського району м. Львова

№№
з/п

Заклад освіти Закріплена територія

1 Ліцей № 38 Львівської 
міської ради

вул. Агрусова; вул. Барбарисова; вул. І. Біберовича; вул. Брюховицька,1-45~А (непарні), 
2-18 (парні); вул. Бузинова; вул. Вершницька; вул. Горобинна; вул. Диктова; вул. Досвітня; 
вул. Запашна; вул. Професора І. Ковалика; вул. Лугова; вул. М. Лучкая; вул. Маршалківка; 
вул. Р. Моха; вул. Г. Нарбута; вул. Нарцисова; вул. Ожинова; вул. Осикова; вул. Парова; 
вул. Порічкова; вул. Прихильна; вул. І. Прокоповича; вул. Резедова; вул. Розлога; вул. 
Розсадна; вул. Світла; вул. Тіниста; вул. Томашівська; вул. Тростинна: вул. С. Чикаленка 
вул. Чугайстра; вул. І. Фещенка-Чопівського; вул Т. Шевченка, 154-Б-336 (парні), 161-307-А 
(непарні), 334, 334-А, 340, 340-А, 361; вул. Нестара Літописця; вул: 0. Лушпинського; вул. 
Диктова; вул. Кам’янка; вул. Винниця, 108-Т46 (парні), 111-129 (непарні);-вул. Холодна, 102, 
106, 108

2. Початкова школа № 53 
Львівської міської 
ради

вул. Л. Долинського; вул. Б. Хмельницького, 73; вул. Замарстинівська, 36-40, 11,11-А, 15; 
вул. Лемківська, 1, 1-А, 3, 5; вул. С. Кушевича; вул. Ветеранів. 2-8 (парні,.. 3-5 (непарні;; 
вул. Джерельна, 1-57 (непарні); вул. Крехівська; вул.:Водна;\вул. Базарна, 8-50 (парні); вул. 
Гайдамацька, 1,5, 7



20

Л і цей.№  57 імені 
Короля Данила 
Львівської міської 
ради

вул. Б. Хмельницького, 42-80 (парні), 77-113 (непарні); вул. Караїмська (парні); вул. 
Стрімка; вул. Підзамче; вул. Огіркова; вул. Шкільна; вул. М. Лобачевського; вул. 
Заводська; вул. Ткацька; вул. Я. Остряницї.(непарні); вул. Жовківська, 1-19-(непарні), 6-8 
(парні); вул. Бориславська; вул. Р. Дашкевича, 21-33 (непарні), 32-34 (парні); вул. Янки 
Купали, 2-20 (парні); вул. Гайдамацька (парні); вул. С. Ковалевської, вул.-Замарстинівська, 
50-58 (парні)_____________________________________________________________ _

Ліцей № 81 імені 
Петра Сагайдачного 
Львівської міської 
ради

Ліцей № 94 Львівської 
міської ради

Середня
загальноосвітня школа 
№ ЗО

Середня
загальноосвітня школа 
№ 97 м. Львова

вул. Топольна; вул. Гетьмана І. Мазепи, 1-25-Г (непарні); вул..Пилипа Орлика, 1-9-А;
1-й Топольний провулок, 2-й Топольний провулок, 3-й Топольний провулок, 4-й Топольний 
провулок, 5-й Топольний провулок, 6-й Топольний провулок; вул. К. Гордієнка; вул.
Рослинна; вул. Висока, вул. Замарстинівська, 169-267 (непарні), 170-274 (парні), вул. 
інструментальна, 23-49 (непарні), 38-44 (парні); вул. Волошкова; вул. Сріблиста;
вул. Ф. Сеньковича______ ______________________________________________________
вул. Брюховицька, 20-266 (парні), 47-205-А (непарні); вул. Алмазова; вул. М. Бажана; вул. 
Остапа Вересая; вул. Дорогичинська; вул. Дубовицька; вул. Ф: Коріятовича; вул.
І. Лукасевича; вул. Любачівська; вул. Генерала О. Микитки; вул: Павлокомська; вул. 
Прилбицька; вул. Бічна Прилбицька; вул. Пикулицька; вул. Ю. Смолича; вул. Т. Трясила; 
вул. Ніла Хасевича; вул. Чесанівська; вул. Ю. Яновського; вул. Ярославська; вул.
Динівська; вул. Холодна, 110-А, 114; зул. Т. Шевченка, 318, 318-В, 320, 322, 324; 338, 342,
344, 344-А, 346, 348, 350, 350-А, 350-В, 350-Д; вул. Ряснянська, 2-82.(парні), 1-29 (непарні),
вул. Річицька__________________________________________________________________
вул. Загірна; вул. Б. Грінченка, 6-16 (парні); вул. Нагірна, 3-49 (непарні), 4-44 (парні); 
вул. Ільмова; вул. Космічна; вул. Купальська; вул. Гетьмана І. Мазепи, 27-43 (непарні),
32-46 (парні); вул. Мурована; вул. Малехівська; вул. І. Миколайчука, 2-8 (парні), 9; вул. 
Плугова, 2-10-А (парні), 5-7 (непарні); вул. Рубінова; вул. Я. Степового; вул..Творча, 52-70 
(парні); вул. Б. Хмельницького, 277-291 (непарні); вул. Колоскова; вул. Збоїща, 30-52 
(парні), 21-41 (непарні)___________________
вул. Абхазька; вул. Д. Багалія; вул. Дж. Ленона; вул. і. Миколайчука, 10-40 (парні), 98, 11; 
вул. Віри, Надії, Любові; вул. Очеретяна; вул. Плугова, 12-14; вул. Розточчя; вул.
К. Студинського; вул. В. Щурата; вул. Якутська; вул. Нагірна, 46-114 (парні), 51-115 (непарні)

14. і Середня г
; загальноосвітня школа 

№ 67 м. Львова

вул. Доробок, 1-29 (непарні), 2-30 (парні); вул, П. Робсона, 11; вул. Низинна, 2-6 (парні),
5-11. (непарні); вул. В. Дідушка; вул. Невелика; вулі Олешківська;,вул. Вигоди, 4-30:(парні), 
3-19 (непарні); вул. Сяйво, 89, 91, 99, 101-127 (непарні), 14-18-А (парні); вул; Широка,
1- 27 (непарні), 26-32, 64-66 (парні); вул. Повітряна, 1-103 (непарні), 2-90 (парнї);. вул.
С. Параджанова; вул. Л; Мацієвича; вул. Алмазна; вул. Папоротна; вул. Є. Олесницького; 
вул. Пілотів; вул. Ботанічна; вул. Машиністів; вул. Л. Ганкевича; вул. Пропелерна; вул. 
Естонська; вул. Д. Чижевського; вул. Л. Геца; вул. Заболотівська; вул. Тісна; вул. Заюроднн: 
вул. Р. Сушка; вул. Ливарна; вул. Г. Чечета; вул. Моторна; вул. НаШвертях; вул.Озерна; вул. 
Немирївська; вул. М. Каганця; вул. Левандівська; вул. Т. Шевченка, Ю5-147 (непарні), вул. 
П. Калнишевського, 1-35 (непарні), 2-16/1 (парні); вул. Бруснівська; аул. Братів Климових; 
вул. Кочегарська; вул. Кузнярівка; вул: Мирна;вул. Скромна; вул. Д. Бандрівського: вул. 
Таллінська; вул. О. Дучимінської; вул. Слюсарська; вул. Іванни Блажкевич; вул. Підлісна; 
вул. Ловецька; вул. О. Потебні; вул. Кругова; вул. М. Мундяк; вул. Суботівська, 3, 5, 7-А, 9-А, 
11-А, 15, 8-10 (парні); вул. І. Сірка, 2-8 (парні), 3-9 (непарні); вул. Роксоляни. 1-11 (непарні),
2- 18 (парні)_________

Керуючий справами 
виконкому М. Литвинюк

Віза;

Начальник управління 
освіти 3. Довганик



17, Львівський навчально- 
виховний комплекс 
садок-школа “Малюк“ 
Львівської міської ради 
Львівської області

вул. Володимира Великого, 35; 35-А; 39, 41, 43

18. Початкова школа 
“Джерельце“ Львівської 
міської ради

вул. Академіка Є. Назаренка, 48, 48-А, вул. Академіка А. Сахарова, 78-82 (парні); 
вул. Бойківська, 1

19, Ліцей “Європейський“ 
Львівської міської ради

вул. Володимира Великого, 48-А, 48-58 (парні), 156, 172-178-А (парні); вул. Я. Перфецького; 
вул. С. Ьоткіна, 2, 4; вул. Кульпарківська, 93-115 (непарні)

Керуючий справами 
виконкому

/  /  
/ і М. Литвинюк

Віза:

Начальник управління .. .
освіти 3, Довганик

. 4. Львівська середня 
загальноосвітня школа 

- МИ № 7 Львівської 
міської ради

вул. Балкова; вул. Ю, Бачинського; вул. Бёлзька; вул. 0. Бодянського; вул. М. Бринського; 
вул. Буська; вул. С. Васильченка; вул, Височана; вул, Врізана; вул, Софії Галечко: 
вул. М. Гамалії; вул. Б. Гнатевича; вул. Горіхова; вул. Грядкова; вул. Заклинських; вул.
Д. Зубрицького; вул. Ігорева; вул. С. Качали; вул. Ковальська: вул. М. Кордуби; вул. 
Корейська; вул. Корецька; вул. Крайня; вул. Кукурудзяна; вул. Митрополита 
В. Липківського; вул. І. Мележа; вул. Металістів; вул. А. Метлинського; вул. Механічна; вул. 
Мйлятинська; вул. Миргородська; вул. Молочна; вул. Алішера Навої; вул: Новознесенська; 
вул. Олійна; вул. Т. Падури; вул. Перехід; вул. 0. Петрусенко: зул. Пинська; вул. Пластова; 
вул. Поворотна; вул. Поліська: вул. Польова; вул. Помірки; вул. Потелицька; вул. 
Почаївська; вул. Радехівська: вул. 0. Ратича; вул. Л. Ребета; вул. К. Саковича; вул, 
Старознесенська, 1-69 (непарні), 2-120 (парні); вул. К. Сушкевича; вул: Таращанська; 
вул. Тарнавка; вул. Теребовлянська; вул. Трависта; вул. Туркменська; вул.
Б. Хмельницького, 104-188-А, вул. Чайки Дніпрової; вул. Черкаська; вул. Ф. Черника; 
вул. 0. Шатківського; вул. Я. Щоголева; вул. Юнацька

5.

.

'

Загальноосвітня 
середня школа І-ІІІ 
ступенів “Лідер“ 3 
різними формами 
навчання

вул. С. Банаха; вул. Ю. Буцманюка; вул. А. Вахнянина; вул. С. Воробкевича;
вул. Г. Галілея; вул. Збаразька; вул. Кобзарська; вул. Б. Котика; вул, Круп’яреька;
вул. Кутова; вул. Личаківська, 84-146 (парні), 111-161 (непарні); вул. І. Мечникова (непарні);
вул. П, Могили; вул. Мучна; вул. М. Некрасова, 14-64 (парні), 41-77 (непарні);
вул. Карла Россі; вул. П. Сагайдачного; вул. М. Сороки; вул. Стрілецька: вул. Цетнерівка;
вул. М. Черемшини

б; Ліцей “Просвіта“ 
Львівської міської ради

вул. В. Короленка; вул. М. Лисенка; вул. Личаківська, 1-37 (непарні), 26-28 (парні); 
вул. Г. Смольського, зул. Просвіти

7. Середня
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 6

пл. Є. Петрушевича; вул. Олени Пчілки: вул. ІІІота Руставєлі, 1-12; вул. Скельна; зул. 
Черешнева;; вул. Зелена, 2-24; вул. О. Архипенка; вул. Генерала М. Тарнавськсго, 2-34: 
вул. В. Самійленка

8 -

--------------------- і

Ліцей № 8 Львівської 
міської ради

вул. Барвінських; вул. Гуцульська (парні); вул. О. Довбуша (парні); вул. М. Кривоноса, 6-14 
(парні), вул. М. Миклухо-Маклая, 2

9. Ліцей № 21 Львівської 
міської ради

вул. 0. Архипенка; вул. Академіка 0. Богомольця; вул. І. Вагилевича;: вул. В:. Винниченка, 
2-6; вул. Г. Вітвера; вул. Вузька; вул. С. Гулака-Артемовського; вул. Д. Донцова; 
вул. Ю. Дороша; вул. Зелена, 1-39 (непарні), 2-22 (парні); вул. С. Кльоновича;



16

4. ■' Середня ; вул. Володимира Великого, 26-46 (парні); вул. А. Веделя; вул. Княгині Ольги. 100, 102; і 
загальноосвітня школа і вул. Л. Жемчужникова, вул. С. Боткіна, 1-73 (непарні); вул. І. Айвазовського; вул. І 
І-ІІІ ступенів № 31 . М. Бойчука; вул. Г. Грабянки; вул. Виноградна; вул. Сонячна; вул. Молдавська; вул. 
м. Львова і Н. Кобринської; вул. Холодноярська; вул. Кишинівська; вул. М. Емінеску; вул. Урожайна;

; вул. Д. Маївського; вул. Шкрібляків; вул. Л. Кобилиці; вул. Керамічна; буп: Я. Музики
5. Середня

загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 36 
м. Львова

вул. Княгині Ольги, 69-105 (непарні); Володимира Великого, 59-А, вул. Наукова, 2-34 
(парні); вул. Тролейбусна, 10-16 (парні); вул. Трускавецька

■ : ■.
6. Ліцей № 45 Львівської 

міської ради
вул. І. Пулюя, 1-33 (непарні); вул. Наукова, 9-17 (непарні), 29

7. Ліцей № 46 імені 
В’ячеслава Чорновола 
Львівської міської ради

вул. Володимира Великого, 61-113 (непарні); вул. В. Симоненка, 1-5 (непарні); вул. Княгині 
Ольги, 106-110 (парні)

8. Середня
і загальноосвітня школа 
і І-ІІІ ступенів № 48 

м. Львова

вул. Стрийська, 104-338 (парні); вул. І. Рубчака; вул. Володимира Великого, 1-33 (непарні), 
2-12 (парні); вул. Сокільницька; вул. Академіка Я. Підстригана; вул. В. Янева; вул. 
Тролейбусна, 1, 3, 5, 7; вул. Наукова, 2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г, 2-Д; вул. Академіка 
Є. Назаренка, 2, 4, 4-Б

9. | Середня
і загальноосвітня школа* 
і 1-і 1 і ступенів № 50 

м. Львова

вул. І. Карпинця; вул. Академіка А. Сахарова, 7-23 (непарні), 25-45 (непарні), 2-76 (парні); 
вул. Похила; вул. Т. Бой-Желенського; вул. Т. Комаринця; вул. Куликівська; вул. іМ. Лукаша: 
вул. Генерала 0. Засядька; вул. Відкрита; вул. Околична; вул. І. Піддубного; вул. 
Остроградських; вул. Героїв Майдану, 2-40 (парні); вул. Братів Тимошенків; вул. 
Слов’янська; вул. Професора Я. Яреми; вул. Академіка Є. Назаренка, 1, 3, 5-А, 5-46; вул. 
Стрийська, 50-100 (парні), 100-А; вул. Сміливих; вул. Бойківська, 5

Ю. Ліцей № 51 ім. Івана 
Франка Львівської 
міської ради

вул. Городоцька, 181-225; вул. М. Зерова; вул. І. Ьоберського; вул. В. Поліщука;.вул: Скісна; 
вул. Героїв УПА, 74-78-Б (парні); вул. Кульпарківська. 4-86 (парні), 1-29 (непарні); вул. 
Нюбінська, 4-60 (парні), 15-59 (непарні); вул. Окружна; вул. Кондукторська; вул. Уляни 
Кравченко; вул. Народна; вул. Зигзаг; вул. І. Сулими, 1-51; вул. Спокійна; вул. Канівська; 
вул. Т. Копистинського; вул. Зв’язкова; вул. Робітнича: вул. Поперечна; вул. Порохова; вул. 
X. Ботєва; вул. Ліська; вул. М. Драй-Хмари; аул. 0. Терлецького, 65-115; вул. С. Смаль- 
Стоцького

І o~4yj л

' ;  V '
14. Середня

: загальноосвітня школа 
: № 63 м. Львова.............

вул. Базальтова, вул. 0. Бахматюка; вул. Н. Ьоровиковського; вул. Букова; вул. 
Вйнниківська; вул. М. Голинського: вул. М. Голубця; вул. Гранітна; вул. Грибова: 
вул. Горівська; вул. Долішня; вул. Дріжджова; вул. Г. Запольської; вул. Зборівська; 
вул. Кінцева; вул. М. Козика; вул. П. Козланкжа; вул, X. Колумба; вул. Копальна; 
вул. Ничаківська, 163-283 (непарні), 148-236 (парні); вул. Пасічна, Т-33 (непарні), 2-20 
(парні); вул. Полуднева; вул. Поморянська; вул, Ромоданівська; вул; Січнева;: вул. Станція 
Личаків; вул. Таджицька; вул. Тракт Глинянський, 1-31 (непарні), 2-40-А (парні); 
вул. Яловець; вул. Яричівська: вул. Ярова

15. Середня
загальноосвітня школа 
№ 70 м. Львова

вул. Березова; вул. І. Вільде; вул. Втіхи; вул. Тракт Глинянський, 42-66 (парні), 33-81 
(непарні); вул, Грушева; вул. Дубова; вул. Зрубова; вул. Казахська; вул. Козацька; 
вул. Копальна; вул. Корпанюків; вул. А. Коцка; вул. Кошова; вул. Дорога Кривчицька, 1-81 
(непарні), 2-70 (парні); вул. Лебедина; вул. Є. Милорадович; вул. Міжгірна; вул. 
Навколишня; вул. На Копані: вул. На Сторожі; вул. Над Джерелом; вул. Над’ярна: 
вул. Низова; вул. П. Ніщинського; вул. Прогулкова; вул. Розкіш; вул. Січова; вул. Табірна: 
вул. Єпископа М. Чарнецького; вул. Чернеча Гора; вул. Чумацька; вул. І. Шишманова: 
вул. Ялтинська

16. Львівська середня 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 71 
Львівської міської ради 
Львівської області

вул. Бескидська; вул. Бігова; вул. Богданівська; вул. Бродівська; вул. Визвольна; вул.
Ф. Вовка; вул. С. Гайдучка; вул. Глиняна; вул. Ю. Горліса-Горського; вул. 0. Духновича; вул. 
Золочівська; вул. Іванова Гора; вул. Краснянська; вул. Дорога Кривчицька, 72-92 (парні), 
83-117 (непарні); вул. А. Лотоцького; вул. Малі Кривчиці; вул. Марунька; вул. Монгольська; 
вул. Переможна; вул. Пластова; вул. С. Подолинського; вул. Поетична; вул. Приязна; вул. 
М. Самокиша; вул. Снігурівська; вул. Старознесенська. 122-200 (парні), 71-163 (непарні): 
вул. Тарасівська

17. і Львівська
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 82 

: Львівської міської ради 
: Львівської області

вул. Дж. Вашингтона; вул. Зелена, 145-146; вул. Пасіки Галицькі; вул. Пасічна, 76-104 
(парні), 140, 142, 144; вул. Півколо; вул. П. Шафарика, вул. Хлібна: вул. М. Пимоненка



10

ПЕРЕЛІК
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Личаківського району м. Винники
18. Середня

загальноосвітня школа 
1-ІII ступенів № 29 
м. Львова

вул. С. Бандери; вул. Білозора; вул. Весняна; вул. Врецьони; вул. Винна Гора; вул. 
Винниченка; вул. Влоха; вул. Возницького; вул. Володимира Великого; вул. Вузька; 
вул. Гайдамацька; вул. Галицька, 1-9 (непарні), 2-14 (парні); вул. П. Полуботка; 
вул. Гірняка; вул. І. Гонти; вул. Катрі Гриневичевої; вул. Джерельна; вул. Довганика; 
вул. Долинна; вул. Жупан; вул. Забава; вул. Загадкова; вул. Засянська; вул. Зарічна; 
вул. І. Франка, 50-132 (парні); вул. В. Івасюка; вул. Калинова; вул. Кияка; вул. Квіткова; вул. 
Козацька; вул. І. Котляревського; вул. Коротка; вул. Академіка І. Крип’якевича; 
вул. С. Крушельницької; вул. Кука; вул. Левицького; вул. Лісна; вул. Лисинецька; 
вул. Ломоносова; вул. Любич-Ларахоняк; вул. Магаляса; вул. І, Миколайчука; вул. Миська; 
вул, Міхновського; вул. Ояени Теліги; вул. Обаранця; вул. Пушкіна; вул. В. Симоненка; 
вул. Сокола-Батька; вул. Сонячна; вул. Сопілки Мирослави; вул. Спортова; вул. 
Сухомлинського; вул. Паркова; вул. Піддубного; вул. “Просвіти"; вул. Принади; вул. Ринок; 
вул. Руська; вул, Федюка; вул. Хоружинської; вул. Б. Хмельницького; вул. М. Шашкевича; 
вул, Т. Шевченка

19. Середня
загальноосвітня школа 
(-111 ступенів № 47 
м. Львова

......

вул. С. Банаха; вул. Берегова; вул. І. Богуна; вул. Виноградна; вул. Вишнева; вул. Гагаріна; 
вул. Галицька, 59-111-А (непарні), 46-92 (парні); вул. Дружби Народів; вул.
М. Грушевського; вул. Дмитерка; вул. Довбуша; вул. П. Дорошенка; вул. В. Жуковського; 
вул. Івана Франка, 1-5 (непарні), 53-155 (непарні); вул. Загороддя; вул. М. Залізняка; 
вул. Засядька; вул, Звенигородська; вул. П. Калнишевського; вул. Карме люка; вул. 
Керницького; вул. Кільцева, 1-14; вул. Ю, Кондратюка; вул. М, Коперника; вул. 
Корчовського; вул. Космонавтів; вул. Котермака; вул. Крива; вул. М. Кривоноса; 
вул. Б. Лепкого; вул. Лєрмонтова; вул. Ю. Липи; вул, Лисика; вул. Лугова; вул. Мирна; 
вул. Молодіжна; вул. Нагляка; вул. С. Наливайка; вул. Незалежності; вул. І. Огієнка; 
вул. Піддіброва; вул. Під Каменем; вул. Декабристів; вул. Проста; вул. Ранкова; 
вул. Розливка; вул. С. Руданського; вул. П. Сагайдачного; вул. Академіка А. Сахарова; 
вул. Січова; вул. 500-річчя Січі; вул. Соборності; вул. Солов’їна; вул. В. Стефаника; 
вул. Стрілецька; вул. Г. Хоткевича; вул. Хортицька; вул. Ціолковського; вул. М. Черемшини; 
вул. Шептицького; вул, Д. Яворницького

до рішення виконкому 
від 0.Г 04-Х-РГ4  № І? л

“Додаток 5

Затверджено 
рішенням виконкому 
від 23.03.2018 № 299

ПЕРЕЛІК
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти Франківоького району м. Львова

і №№
! 3/п

Заклад освіти Закріплена територія

■ Ліцей № 2 Львівської 
міської ради

вул. Володимира Великого, 14-22-А (парні), 51-59 (непарні), 37, 47, 47-А, 49, 49-А; вул. 
М. Аркаса; вул. Л. Ревуцького; вул. С. Ковалева; вул. М. Білинського; вул. Балтійська; 
вул. Княгині Ольги, 7-65 (непарні); вул. Тролейбусна, 2-8 (парні)

2. Ліцей № 5 ім. (ванни та 
Іллі Кокорудзів 
Львівської міської ради

вул. І. Кокорудза; вул. Грюнвальдська; вул. Квітнева; вул. ГанниШЬарвінок; вул. 
Метрологічна; вул. І. Горбачевського, 15=21 (непарні); вул. (. Котляревського, 8-67; вул.
Ю. Захарієвича; вул. І. Левинського; вул. Здоров'я; вул. В. Жуковського; вул. Кастелівка; 
вул. Генерала Т. Чупринки, 38-84 (парні), 94, 7-61 (непарні;; вул. Академіка С. Єфремова, 
21-86-А; вул. С. Васильківського; вул. А. Мельника; вул. Художня: вул. В. Антоновича. 24-81 
вул. Є. Коновальця, 16-77; вул. Сельських; вул. Героїв УПА, 25-63 (непарні)

3 Середня
загальноосвітня школа 
№ 17

вул. С. Васильківського; вул. Героїв УПА, 25-45 (непарні); вул. В. Антоновича, 24-48; 
вул. А. Мельника, 1-11; вул. Грюнвальдська; вул. Художня



16

; 4: Середня і зул. Володимира Великого, 26-46 (парні); вул. А. Ведєля; вул. Княгині Ольги, 100, 102; 
загальноосвітня школа вул. ЛІ Жемчужникова, вул. С. Боткіна, 1-73 (непарні); вул.; Айвазовського: зул.
1-іII ступенів № 31 М. Бойчука; вул. Г. Грабянки; вул. Виноградна; вул. Сонячна: вул. Молдавська; вул. 
м. Львова Н. Кобринської; вул. Холодноярська; вул. Кишинівська; вул. М. Емінееку; вул: Урожайна;

вул. Д. Маївського; вул. Шкрібляків; вул. Л. Кобилиці; вул. Керамічна; Вул: Я: Музики
5.1 Середня | вул. Княгині Ольги, 69-105 (непарні); Володимира Великого, 59-А, вул. Наукова, 2-34 

загальноосвітня школа (парні); вул. Тролейбусна, 10-16 (парні); вул. Трускавецька 
1-І 11 ступенів № 36 
м. Львова !

6. Ліцей № 45 Львівської | вул. 1. Пулюя, 1-33 (непарні); вул. Наукова, 9-17 (непарні), 29 
І міської ради і

7. І Ліцей № 46 імені
В’ячеслава Чорновола 

! Львівської міської ради

вул. Володимира Великого, 61-113 (непарні); вул. В. Симоненка, 1-5 (непарні); вул. Княгині 
Ольги, 106-110 (парні)

8. І Середня
| загальноосвітня школа 
і МІ І ступенів № 48 
І м. Львова

вул. Стрийська, 104-338 (парні); вул. і. Рубчака; вул. Володимира Великого, І-ЗЗ.(непарні), 
2-12 (парні); вул. Сокільницька; вул. Академіка Я. Підстригана; вул. В. Янева; вул. 
Тролейбусна, 1, 3, 5, 7; вул. Наукова, 2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г, 2-Д; вул. Академіка 
Є. Лазаренка, 2, 4, 4-Б

9. Середня
і загальноосвітня школа' 
: НІ І ступенів № 50 

м. Львова

вул. І. Карпинця; вул. Академіка А. Сахарова, 7-23 (непарні), 25-45 (непарні), 2-76 (парні); 
вул. Похила; вул. Т. Бой-Желенського; вул. Т. Комаринця; вул. Куликівсвка; вул. М. Лукаша; ’ 
вул. Генерала 0. Засядька; вул. Відкрита; вул. Околична; вул. І. Піддубного; вул. 
Остроградських; вул. Героїв Майдану, 2-40 (парні); вул. Братів Тимошенків; вул.
Слов’янська; вул. Професора Я. Яреми; вул. Академіка Є. Лазаренка, 1, 3, 5-А, 5-46; вул. 
Стрийська, 50-100 (парні), 100-А; вул. Сміливих; вул. Бойківська, 5

Ю. Ліцей № 51 ім. Івана 
Франка Львівської 
міської ради

••

вул. Городоцька, 181-225; вул. М. Зерова; вул. І. Боберського; вул. В. Поліщука; вул. Скісна; 
вул. Героїв УПА, 74-78-Ь (парні); вул. Кульпарківська, 4-86 (парні),1-29 (непарні); вул. 
Любінська, 4-60 (парні), 15-59 (непарні); вул. Окружна; вул. Кондукторська; вул: Уляни 
Кравченко; вул. Народна; вул. Зигзаг; вул. І. Сулими, 1-51; вул. Спокійна; вул: Канівська; 
вул. Т. Копистинського; вул. Зв’язкова; вул. Робітнича; вул. Поперечна; вул. Порохова; вул. 
X. Ботєва; вул. Ліська; вул. М. Драй-Хмари; аул. 0. Терлецького, 65-115; вул. С. Смаль- 
Стоцького

14. Середня
і загальноосвітня школа 
№ 63 м. Львова

вул. Базальтова, вул. 0. Бахматюка; вул. Л. Боровиковського; вул, Букова; вул. 
Винниківеька; вул. М. Голинського; вул. М. Голубця; вул. Гранітна; : вул; Грибова; 
вул. Горівська; вул. Долішня; вул. Дріжджова; вул. Г. Залольської; вул. Зборівська; 
вул. Кінцева; вул. М. Козика; вул. П. Козланюка; вул. X. Колумба; вул. Копальна; 
вул: Личаківська, 163-283 (непарні), 148-236 (парні); вул. Пасічна, 1-33 (непарні), 2-20 
(парні); вул: Полуднева; вул. Поморянська; вул. Ромоданівська; вул. Січнева; вул. Станція 
Личаків; вул: Таджицька; вул. Тракт Глинянський, 1-31 (непарні), 2-40-А (парні); 
вул. Яловець; вул. Яричівська; вул. Ярова

15. і Середня
; загальноосвітня школа 
№ 70 м. Львова

вул. Березова; вул, І. Вільде: вул. Втіхи; вул. Тракт Глинянський, 42-66 (парні), 33-81 
(непарні); вул. Грушева; вул. Дубова; вул. Зрубова; вул. Казахська; вул. Козацька; 
вул: Копальна; вул. Корпанюків; вул. А. Коцка; вул. Кошова; вул: Дорога Кривчицька, 1-81 
(непарні), 2-70 (парні); вул. Лебедина; вул. Є. Милорадович; вул. Міжгірна; вул: 
Навколишня; вул. На Копані; вул: На Сторожі; вул. Над Джерелом; вул. Над’ярна; 
вул. Низова; вул. П. Ніщинського; вул. Прогулкова; вул. Розкіш; вул. Січова; вул. Табірна; 
вул. Єпископа М. Чарнецького; вул. Чернеча Гора; вул. Чумацька; вул. І. Шишманова; 
вул. Ялтинська

, 16. Львівська середня
загальноосвітня школа 

: ГІІІ ступенів № 71 
г Львівської міської ради 
; Львівської області

вул. Бескидська; вул. Бігова; вул. Богданівська; вул. Бродівська; вул: Визвольна; вул.
Ф. Вовка; вул. С. ґайдучка; вул; Глиняна; вул, Ю. Горліса-Горського; вуй, 0 , Духновича; вул. 
Золочівська; вул. Іванова Гора; вул. Краснянська; вул. Дорога Кривчицька, 72-92 (парні), 
83-117 (непарні); вул. А. Лотоцького; вул. Малі Кривчиці; вул, Марунька; вул. Монгольська; 
вул. Переможна; вул. Пластова; вул. С. Подолинського; вул. Поетична; вул. Приязна; вул. 
М. Самокиша; вул. Снігурівська; вул. Старознесенська, 122-200 (парні), 71-163 (непарнії: 
вул. Тарасівська

17. Львівська
; загальноосвітня школа 

ПІ 1 ступенів № 82 
Львівської міської ради 
Львівської області

вул. Дж. Вашингтона; вул. Зелена, 145-146; вул. Пасіки Галицькі; вул. Пасічна, 76-104 
(парні), 140,142,144; вул. Півколо; вул. П. Шафарика, вул. Хлібна; вул. М. Пимоненка



Додаток З
до рішення виконкому 
від 0Г.ЄГ4.Х*У У

“Додаток 4

Затверджено 
рішенням виконкому 
від 23.03.2018 № 299

ПЕРЕЛІК
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти Сихівського району м. Львова

№№
з/п

“ іГ

Заклад освіти Закріплена територія

Початкова школа 
“Дивосвіт“ Львівської 
міської ради

вул. В. Вернадського, 8-14-В; вул. К. Трильовського, 20, 22, 26, 28; 
просп. Червоної Калини, 113-135

.2. Початкова школа 
"Первоцвіт" Львівської 
міської ради

вул. 0. Довженка, 10, 14, 18, 20, 22; вул. А. Манастирського

3.
Ліцей N0 80 Львівської 
міської ради

вул. Героїв Крут; вул. Дібровна (непарні); вул. Д. Карбишева; вул. М. Кибальчича, 2, 5,
6, 7; вул. Листопадна; вул. С. Литвиненка; вул. 0. Мишуги (непарні); вул. Ю. Мушака, 56, 58, 
58-А, 59, 59-А, 59-Б, 59-В, 59-Г, 59-Д, 59-Е, 59-С; вул. В. Навроцького; вул. Персенківка; вул. 
Сливова; вул. В. Стуса, 4-24; вул. Д. Танячкевича; вул. Тернопільська, 1-19, 20-34 (парні); 
вул. Угорська; просп. Червоної Калини, 1-15; вул. Шахтаоська

4. Ліцей “Сихівський“ 
Львівської міської ради

вул. Г. Хоткевича, 6-54 (парні); просп. Червоної Калини, 36-58-Б

5. Ліцей "Оріяна" 
Львівської міської ради

вул. Гостинна; вул. Колійна; вул. М. Колодзінського; вул. Рахівська, 1-22, 23, 25;
вул. Рожева; вул. Хортицька; вул. Г. Хоткевича, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68; вул В. Чукаріна

6. Гімназія “Тривіта“ 
Львівської міської ради

вул. Зелена, 151-А-283-А (непарні), 212-268-Б (парні), 285-325 (непарні); вул. Зубрівська; 
вул. Морозна; вул. Пирогівка; вул. Сихівська, 2, 4, 8, 10, 10-А; вул. Колісна; вул. Простора; 
вул. Пасічна, 127-А, 131, 135, 141, 169, 169-А, 169-Б, 169-В, 169-Г, 171, 171-А

7, Середня 
загальноосвітня 
школа № 1 м. Львова

вул. Б. - І. Антонина; вул. В. Вернадського, 2, 4, 6, 8-14-В; вул. Грунтова; вул. Зелена, 308-320 
(парні), 395-407 (непарні); вул. Надійна; вул. Світанкова; вул. К. Трильовського, 1, 5, 7,
7-А, 21,23, 25, 27, 27-А, 29, 31,33; вул. К. Трильовського, 20,22, 26, 28

8. Середня
загальноосвітня школа 
№  13

вул. В. Вернадського, 16-42; вул. М. Доагана; вул. Освицька; вул. М. Скрипника; 
просп. Червоної Калини, 74-114, 121-135

9. Середня
загальноосвітня школа 

№  32

вул. Я. Гашека (непарні); вул. М. Максимовича, 3, 4, 5, 6; вул. К. Мікльоша; вул. 
Фр. Скорини, 6, 6-А, 8,10; вул. Стрийська, 57-127

10. Ліцей “Інтелект“ 
Львівської міської ради

вул. Професора П. Буйка; вул. Енергетична; вул. Запорізька; вул. Кам'янецька; вул.
П. Карманського; вул. М. Кибальчича, 1,3, 4, 8-27; вул. Козельницька; вул. Красівська; вул. 
Курильська; вул. Литовська; вул. 0. Мишуги (парні); вул. Панаса Мирного; вул. Стрийська, 
29-45-А; вул. Сумська; вул. Тернопільська, 21-А, 21-Б, 21-В, 21-Г, 21-Д, 21-Е, 36-42; вул. 
Тиверська; вул. І. Франка, 125-165, вул. І. Чмоли; вул. Я. Ярославенка

11. Середня
загальноосвітня школа 
№72

вул. Зелена, 151-А-283-А (непарні), 212-268-Б (парні), 285-325 (непарні); вул. Зубрівська; вул. 
Морозна; вул. Пирогівка; вул. Сихівська, 2, 4, 8,10, 10-А; вул. Колісна; вул. Простора; вул. 
Пасічна, 127-А, 131, 135, 141, 167, 169, 169-А, 169-Б, 169-В, 169-Г, 171,171-А

12. І Середня
і загальноосвітня школа 
і № 73

вул. Білоцерківська; вул. Бузкова; вул. Вигін, 1, 3, 20, 22, 26; вул. М. Врубеля: вул. 
Геологічна; вул. Дністерська, 1-27 (непарні), 2-22-А (парні); вул. Довга; вул. Дунайська; вул. 
Зелена, 119-143-Б, 147 149-А. 130-210 (парні); вул. Липова Алея, 1. 3, 5, 5-А. 5-Б. 7. 9.11; вул 
Меблярська; вул. Орлина, 2-8-А; вул. Радість, 2-24; вул. І. Раковського, 1-24-А; вул.
А. Свидницького, 28-32-А; вул. Д. Січинського

13. і Середня
; загальноосвітня школа 
І №  84 імені Блаженної 
і Йосафати 
і Гордашевської

вул. Зубрівська, 26-38, 25, 25-А, 27; вул. Сихівська, 12, 26, 28, ЗО; просп. Червоної Калини, 
59-81 (непарні)



14

14. Середня 
загальноосвітня 
школа № 86

вул. Боднарська; вул. Я. Гашека (парні); вул. Демнянська; вул. М, Максимовича. \  7-А; 
7-Б, 9, 9-А; вул. Фр.. Скорини, 7, 7-А, 7-Б, 12-44; вул. Стрийська, 47-55; вул. Хуторівка, 5, 7, 
9, 9-А, 11, 11-А, 11-Б, 21

15. Середня
загальноосвітня школа 
№ 90

вул. Б. Антоненка-Давидовича, 1,2, 3, 3-А, 7, 8. 8-А, 9; вул. і. Кавалерідзе; 2-14-(парні); 
вул. Сихівська, 7-21 (непарні); просп. Червоної Калини, 64-72-А (парні), 85-91 (непарні)

16. Ліцей № 93 Львівської 
міської ради

вул. І. Кавалерідзе, 16, 18, 22; вул. Коломийська (непарні); вул. А. Кос-Анатольського 
(парні); вул. Слобідська; просп. Червоної Калини, 93-95

17. Середня
загальноосвітня школа 
№ 95

вул. Вулецька; вул. Зелена, 284-306 (парні), 327-393 (непарні); вул, І. Кавалерідзе, 1-29 
(непарні); вул. Колодязна; вул. Лірницька; вул. Майданна; вул. Межова; вул. Перелітна; вул. 
П. Полуботка; вул. Розвилиста; вул. Садибна; вул. Сихівська, 1,3,,5; вул. Соняшникова

18. Середня
загальноосвітня школа 
№ 96 МЖК-1

вул. Бережанська; вул. Бруснична; вул. Вітрякова; вул. 0. Довженка, 1,3, 7, 9, 11, 16; 
вул. 0. Козловського; вул. Райдужна; вул. Рахівська, 24-94-В (парні), 27-31-А (непарні); 
вул. Рівнинна; вул. Розбіжна; вул. Ромашкова; вул. Росиста; вул. Рядова; вул. Сусідня; 
вул. Хуторівка, 30-42; просп. Червоної Калини, 22-26-Д (парні), 25-55 (непарні)

19.. Середня
загальноосвітня школа 
№ 98 м. Львова

вул. Коломийська, 4-18 (парні); вул. К. Трильовського, 2-18 (парні); просп. Червоної Калини, 
97, 99, 103, 105, 107, 113-119

Керуючий справами 
виконкому

Віза:

Начальник управління 
ОСВІТИ

І
М. Литвинюк

3. Довганик

20 . Загальноосвітня школа вул. Галицька. !1 -57-В (непарнії. 16-42 (парні); вул. Замкова: вул. Злагоди: вул. Івана 
“Берегиня“ м. Львова Франка, 7-51-Б (непарні), 2-34 (парні); вул: Лесі Українки: вул. Львівська: зул. Садова; 

_________ Смерекова; вул. Стуса: вул. Підлісецького; вул. Хомінського _______  ■-

Керуючий справами 
виконкому М. Литвинюк

Віза:

Начальник управління 
освіти 3. Довганик


